

ДОГОВІР № 140
ВИКОНАННЯ РОБІТ

м. Харків

«18» 04 2012 р.

ПП «Укрбудінвест» в особі директора Тютюкіна Сергія Вікторовича, який діє на підставі Статуту «Виконавець», з одного боку і Національний університет цивільного захисту України (неприбуткова організація), іменований надалі «ЗАМОВНИК» в особі першого проректора Коврегіна Володимира Володимировича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали цей договір (далі за текстом - Договір) про те:

1. ПРЕДМЕТ І СУМА ДОГОВОРУ

1.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується виконати роботи: **Поточний ремонт димоходу котельної їдальні Літ. Д-2 НУЦЗУ по вул. Баварська, 7 м. Харків**, а ЗАМОВНИК зобов'язується надати необхідну документацію, прийняти і оплатити виконані роботи відповідно до умов, передбачених договором.

1.2. Сума договору складає **49 884 грн. 10 коп.** (сорок дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят чотири грн. 10 коп.) в т.ч. ПДВ 20% 8 314,02 грн.

2. ЦІНА НА РОБОТИ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ.

2.1 Роботи оплачуються за договірною ціною, відповідно до актів виконання робіт, які додаються.

2.2 Розрахунки за виконані роботи здійснюються через Держказначейство у формі наступної оплати протягом 10 днів.

3. ТЕРМІН І ПОРЯДОК ВИКОНАНИХ РОБІТ.

3.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується виконати роботи протягом 10 днів з моменту надання ЗАМОВНИКОМ необхідні документації.

3.2. Після закінчення робіт сторони складають акт прийому виконаних робіт.

4. ВІДПОВІДНОСТІ СТОРІН.

4.1. У випадку невиконання чи неналежного виконання своїх зобов'язань однієї зі сторін, інша сторона має право вимагати від винної сторони виконання взятих на себе зобов'язань, а також відшкодування завданих їй збитків.

4.2. За порушення термінів виконання робіт **ВИКОНАВЕЦЬ** сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний прострочений день.

4.3. Усі суперечки і розбіжності, що виникли з цього Договору або у зв'язку з цим договором, повинні бути зв'язані угодою сторін, і якщо сторони не дійдуть до такої угоди, суперечка передається на розв'язання до господарського суду відповідно до чинного законодавства.

5. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

5.1. Термін дії договору встановлюється з моменту його підписання до «31» 12 2012 р.

5.2. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору оформлюється у вигляді додаткової угоди, набирають сили з моменту його підписання обома сторонами.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. У випадку виникнення обставин, що перебувають поза сферою контролю: війна, бойові дії, громадське безладдя, заклоти, стихійні лиха, екстремальні погодні умови, страйки тощо (далі форс-мажор), але не обмежуються ними, що роблять об'єктивно неможливим виконання Стороною/Сторонами зобов'язань з договором, або дій чи рішень державних органів, що роблять таке виконання зобов'язань незаконним, Сторона, що знаходиться під впливом таких обставин, звільняється від відповідальності за невиконання (неналежне виконання) зобов'язань. При цьому термін виникнення зобов'язань переноситься на термін впливу форс-мажорних обставин.

7. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«ВИКОНАВЕЦЬ»

ПП «Укрбудінвест»

м. Харків, вул. Харківських дивізій, 5/1 к, 23

Код- 31634135

р/р-IBAN UA173808050000000026007161047

в АТ РАЙФФАЙЗЕН

БАНК "АВАЛЬ" м Київ

МФО - 380805

тел.- 057-758-57-09

Директор Сергій ТЮТЬКІН

«ЗАМОВНИК»

Національний університет цивільного захисту України

61023, м. Харків, вул. Чернишевська, 94

Код ОКПО-08571363

р/р UA408201720343140001000007078

р/р UA568201720343131001200007078

р/р UA838201720343141001300007078

Держказначейська служба України м. Київ

ПІН 085713620317

Свідчення №100280193

Перший

проректор Володимир. КОВРЕГІН

Замовник: Національний університет цивільного захисту України

(назва організації)

Підрядник: ПП "Укрбудінвест"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

на будівництво поточний ремонт димоходу котельної їдальні Літ. Д-2 НУЦЗУ по вулиці Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта
інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: "тверда договірна ціна"

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 21.03.2022

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	38,92893	38,92893	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	3,55723	3,55723	
		Вартість матеріальних ресурсів	35,37170	35,37170	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	1,99203	1,99203	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	40,92096	40,92096	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	0,43031	0,43031	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	0,21881		0,21881
		Разом договірна ціна	41,57008	41,35127	0,21881
6		Податок на додану вартість	8,31402		8,31402
		Всього договірна ціна	49,88410	41,35127	8,53283



поточний ремонт димоходу котельної їдальні ЛІГ. Д-2 НУЦЗУ по вулиці Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № _____

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
креслення(специфікації)№ чертежи (спецификации) №

Кошторисна вартість 40,92096 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05625 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 4,20910 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 21.03.2022

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт											
1	РН15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 350 мм,	1 м2	7,2	45,35	-	326,52	326,52	-	0,7320	5,27
2	E9-72-1 K16=0	Виготовлення ґратчастих металевих конструкцій	т	0,072	45,35 50 485,90	-	3 634,98	-	-	-	-
3	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,072	- 11 604,08	-	835,49	640,91	-	106,4520	7,66
4	РН15-120-5	Прокладання димоходів діаметром 350 мм	100м2 поверхні	0,072	8 901,52 346 030,36	-	24 914,19	1 614,79	-	330,7920	23,82
5	РН3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	1 м3	0,236	22 427,70 6 831,04	-	1 612,13	870,37	-	-	12,53
6	РН20-17-16 K16=0	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,000597	3 688,02 164 567,81	-	98,26	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	РН20-12-1	Монтаж дрібних металокозструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,008	8 952,91	-	71,62	71,21	-	106,4520	-
8	П172-880	Ковпак оцинкований	м2	2,4	8 901,52	-	6 694,34	-	-	-	-
9	РН8-40-6	Обсяг = ((0,024) * 100,0) * 1,0 Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,018	2 789,31	-	741,40	33,43	-	27,3960	0,49
Разом прямих витрат по кошторису					41 188,75	-	38 928,93	3 557,23	-	-	50,62
Разом прямі витрати					1 857,45	-	38 928,93	-	-	-	-
в тому числі:						грн.					
вартість матеріалів, виробів і конструкторів						грн.	35 371,70				
заробітна плата робітників						грн.		3 557,23			
всього заробітна плата						грн.		3 557,23			
Загальновиробничі витрати						грн.	1 992,03				
трудоємність в загальновиробничих витратах						люд-г					5,63
заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.		651,87			
ВСЬОГО по кошторису						грн.	40 920,96				
Кошторисна трудоємність						люд-г					56,25
Кошторисна заробітна плата						грн.		4 209,10			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

поточний ремонт димоходу котельної їдальні Літ. Д-2 НУЦЗУ по вулиці Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВдо Договірної ціни № 1

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда	люд.год.	50,62	70,27	-	-	-
2		робітників-будівельників						
		Середній розряд робіт, що	розряд	3,50	-	-	-	-
		виконуються						
		робітниками-будівельниками						
3		Витрати труда робітників,	люд.год.	5,63	115,7851	-	-	-
		заробітна плата яких						
		передбачена в						
		загальновиробничих витратах						
4		Разом загальна кошторисна	люд.год.	56,25	74,8284	-	-	-
		трудомісткість						
5		Середній розряд робіт	розряд	3,50	-	-	-	-
II. Механізований інструмент								
1	СН270-106	Апарат електрозварювальний	маш-год	0,32064				
2	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	0,226368				
		Разом вартість ресурсів,	грн.	-	-	-	-	-
		спожитих механізованим						
		інструментом і врахованих в						
		вартості матеріалів						
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	C111-27	Азбестовий шнур загального	т	0,0006048	54 264,69	52 945,49	255,19	1 064,01
		призначення [ШАОН-1],			32,82	32,02	0,15	0,64
		діаметр 8,0-10,0 мм						
		[225,83 грн/т * 1,13 т]						
2	*C111-1848	Болти будівельні з гайками та	т	0,0018	189 369,18	185 474,31	181,75	3 713,12
		шайбами			340,86	333,85	0,33	6,68
		[162,28 грн/т * 1,12 т]						
3	5	Будівельне сміття	т	0,0543	-	-	-	-
					-	-	-	-
4	*C111-306	Вироби гумові технічні	кг	0,54576	201,46	197,31	0,20	3,95
		морозостійкі			109,95	107,68	0,11	2,16
		[162,28 грн/т * 0,00126 т]						
5	*C142-10-2	Вода	м3	0,02086948	-	-	-	-
					-	-	-	-
6	*C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка	т	0,000104	39 534,50	38 574,31	185,00	775,19
		Э42			4,11	4,01	0,02	0,08
		[162,28 грн/т * 1,14 т]						

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Електроенергія	квт.г.	0,0951	-		-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 21.03.2022

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

поточний ремонт димоходу котельної їдальні Літ.-Д-2 НУЦЗУ по вулиці Баварська, 7 м. Харків

(найменування будови)

РОЗРАХУНОК № 1-1

прямих витрат і загальноновиробничих витрат
до договірної ціни №

Складений в поточних цінах станом на 21.03.2022

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин в тому числі заробітної плати	на одиницю всього	робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
.											
1.2 Коэф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт											
1	РН15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 350 мм,	1 м2	7,2	45,35	-	326,52	326,52	-	0,7320	5,27
1			повітроводи		45,35	-			-	-	-
2	Е9-72-1 К16=0	Виготовлення ґратчастих металевих конструкцій	т	0,072	50 485,90	-	3 634,98	-	-	-	-
2					-	-			-	-	-
3	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,072	11 604,08	-	835,49	640,91	-	106,4520	7,66
3					8 901,52	-			-	-	-
4	РН15-120-5	Прокладання димоходів діаметром 350 мм	100м2	0,072	346 030,36	-	24 914,19	1 614,79	-	330,7920	23,82
4			поверхні		22 427,70	-			-	-	-
			повітроводи			-			-	-	-
5	РН3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місяцями	1 м3	0,236	6 831,04	-	1 612,13	870,37	-	53,0880	12,53
5					3 688,02	-			-	-	-
6	РН20-17-16 К16=0	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,000597	164 567,81	-	98,26	-	-	-	-
6					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	РН20-12-1	Монтаж дрібних металокозструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,008	8 952,91	-	71,62	71,21	-	106,4520	*0,85
7					8 901,52	-			-	-	-
8	П172-880	Ковпак оцинкований	м2	2,4	2 789,31		6 694,34				
8		Обсяг = ((0,024) * 100,0) * 1,0									
9	РН8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,018	41 188,75	-	741,40	33,43	-	27,3960	0,49
9					1 857,45	-			-	-	-
Разом прямих витрат по кошторису							38 928,93	3 557,23			50,62
10	Прямі витрати по розрахунку						38 928,93	3 557,23			50,62
11	- заробітна плата і витрати труда будівельників і монтажників							3 557,23			50,62
12	- вартість матеріалів і конструкторів						35 371,70				
13	Загальновиробничі витрати						1 992,03				
14	трудомісткість в загальновиробничих витратах										5,63
15	заробітна плата в загальновиробничих витратах							651,87			
16	ВСЬОГО по розрахунку						40 920,96				
17	Кошторисна трудомісткість:										56,25
18	Всього заробітна плата:							4 209,10			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

поточний ремонт димоходу котельної їдальні Літ. Д-2 НУЦЗУ по вулиці Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2
загальноновиробничих витрат до договірної ціни № _____

К1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах

К2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 21.03.2022

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат,	К1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд.год. робітни ків, заробітна плата яких враховується в ЗВВ	І блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	ІІ блок Єдиний внесок на загальноно обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9) x 22,00%]	К2	ІІІ блок кошти на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
			люд.год.		люд.год.	грн.	грн.	грн.	грн.		грн.	грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH15-114-2	7,2	0,7320	0,105	0,0769	115,60	8,89	45,35	11,93	8,7	6,37	27,19
2	E9-72-1	0,072	5,27	0,12	0,55	115,60	64,01	326,52	85,90	7,48	45,86	195,77
3	PH20-12-1	0,072	-	0,12	-	115,60	-	-	-	7,48	-	-
4	PH15-120-5	0,072	106,4520	0,12	12,7742	115,60	1 476,70	8 901,52	2 283,21	7,48	796,26	4 556,17
5	PH3-12-1	0,236	7,66	0,105	0,92	115,60	106,32	640,91	164,39	8,7	57,33	328,04
6	PH20-17-16	0,000597	330,7920	0,12	34,7332	115,60	4 015,15	22 427,70	5 817,43	7,48	2 877,89	12 710,47
			23,82	0,12	2,50	115,60	289,09	1 614,79	418,85	7,48	207,21	915,15
			53,0880	0,12	6,3706	115,60	736,44	3 688,02	973,38	7,48	397,10	2 106,92
			12,53	0,12	1,50	115,60	173,80	870,37	229,71	7,48	93,72	497,23
			-	0,12	-	115,60	-	-	-	7,48	-	-
			-	0,12	-	115,60	-	-	-	7,48	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	РН20-12-1	0,008	106,4520	0,12	12,7742	115,60	1 476,70	8 901,52	2 283,21	7,48	796,26	4 536,17
9	РН8-40-6	0,018	0,85		0,10		11,81	71,21	18,27		6,37	36,45
			27,3960	0,12	3,2875	115,60	380,04	1 857,45	492,25	7,48	204,92	1 077,21
			0,49		0,06		6,84	33,43	8,86		3,69	19,39
	Разом по кошторису		50,62		5,63		651,87	3 557,23	925,98		414,18	1 992,03
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (651,87 + 3 557,23) * 0,000000											
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (651,87 + 3 557,23) * 0,000000 * 0,220000											
	Всього загальновиборничі витрати по кошторису											1 992,03
	Разом (договірна ціна)		50,62		5,63		651,87	3 557,23	925,98		414,18	1 992,03
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
	Всього загальновиборничі витрати (договірна ціна)											1 992,03

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

поточний ремонт димоходу котельної їдальні Літ. Д-2 НУЦЗУ по вулиці Баварська, 7 м. Харків

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Національний університет цивільного захисту України

ПІДРЯДНИК: ПП "Укрбудінвест"

Договір № 140 від 08.04.2024р

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 56,25

загальновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 56,25

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
	.	56,25	3,89	218,81
	Разом за видом будівництва	56,25		218,81
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	56,25		218,81
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		218,81

Склав

Перевірів

поточний ремонт димоходу котельної їдальні Літ. Д-2 НУЦЗУ по вулиці Баварська, 7 м. Харків

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Національний університет цивільного захисту України

ПІДРЯДНИК: ПП "Укрбудінвест"

Договір № 140 від 08.04.2021

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	56,25
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі будівельні роботи	люд.год.	56,25
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	40 920,96

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
	.	56,25	7,65	430,31
	Разом за видом будівництва	56,25		430,31
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	56,25		430,31
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		430,31
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) $40\,920,96 \cdot 0.15$	-		6 138,14
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $430,31 \leq 6\,138,14$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		430,31

Склав

Перевірив

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт димоходу котельної їдальні Літ. Д-2 НУЦЗУ по вулиці Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 350 мм,	м2 повітроводів	7,2	
2	Виготовлення ґратчастих металевих конструкцій	т	0,072	
3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,072	
4	Прокладання димоходів діаметром 350 мм	м2 поверхні повітроводів	7,2	
5	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	м3	0,236	
6	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	м3	0,0597	
7	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,008	
8	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	м	1,8	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Згоден